

Dotyczy: **postępowania na postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 138o ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) na usługi w zakresie całodobowej ochrony osób i mienia**

W odpowiedzi na pytania (zawarte w załączniku do niniejszych wyjaśnień) zamawiający przedstawia następujące odpowiedzi:

Pytanie 1:

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie klauzuli waloryzacyjnej do wzoru umowy. Możliwość zmian do umowy przewidziana jest w par 10 ust. 1 pkt 1 umowy.

Pytanie 2:

Odpowiedź:

Osoba wpisana na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej może być kierownikiem/koordynatorem albo jednym z pracowników

Pytanie 3:

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza jedną grupę interwencyjną – w tym zakresie wprowadza zmianę do **3.2.3c) ogłoszenia**, który otrzymuje brzmienie:

„wykaże, że dysponuje zmotoryzowaną m.in. 1 grupę interwencyjną tj. co najmniej jednym samochodem patrolowym, wyposażonym w środki przymusu bezpośredniego, a pracownicy ochrony muszą być wyposażeni w środki łączności bezprzewodowej zewnętrznej jak i wewnętrznej między pracownikami tj.: środki służące do nawiązywania łączności w obrębie chronionego obiektu oraz łączności z instytucjami zewnętrznymi. „

Zamawiający wprowadza także zmianę treści postanowień **par. 2 ust.1pkt 10 wzoru umowy**, który otrzymuje brzmienie:

„posiadania co najmniej jednej grupy interwencyjnej z minimum 2 pracownikami ochrony w każdej, wyposażonych w ustawowe środki przymusu bezpośredniego, własne środki łączności”

Pytanie 4:

Odpowiedź:

Pytanie niezrozumiałe. Prosimy o sprecyzowanie

Pytanie 5:

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian w treści umowy.

Pytanie 6:

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian w treści umowy.

Pytanie 7:

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian w treści umowy.

Pytanie 8:

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zmian w treści umowy.

Pytanie 9:

Odpowiedź:

Tak, ale niepełnosprawność nie może wykluczać wypełniania obowiązków zawartych w umowie

1. W związku z określonym terminem zakończenia realizacji usługi obejmującym 2 miesiące 2020 roku, wnoszę o wprowadzenia do umowy klauzuli waloryzacyjnej za ten okres. Wykonawca biorąc pod uwagę zakres zmian jakie w ostatnich 2 latach następują w związku ze zmianą wynagrodzeń, wykonawca składając ofertę nie jest w stanie przewidzieć jakie zmiany od stycznia 2020 roku w zakresie płac nastąpią. Wniosek o wprowadzenie klauzuli do umowy jest o tyle istotny (mimo, że umowa jest zawierana na okres 12 miesięcy), iż oferta jest składana w marcu, gdzie wykonawca nie ma żadnych wytycznych, przepisów, informacji w zakresie zmiany wynagrodzeń przewidzianych na rok 2020.
2. Wykonawca ma wykazać, że dysponuje co najmniej 6 osobami w tym:
 - 1 osobą wpisaną na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej oraz
 - 5 osobami będącymi pracownikami ochrony fizycznej, przewidzianymi do realizacji umowy,Jaką funkcję ma mieć osoba wpisana na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej?
3. Proszę o informację w jakim celu dla jednego obiektu i w jednej lokalizacji ochrony ma być zapewnione dysponowanie zmotoryzowanymi m.in. 2 grupami interwencyjnymi tj. co najmniej dwoma samochodami patrolowymi?. Zamawiający ogranicza tym warunkiem przystąpienie do zamówienia publicznego, a ten nie jest niezbędny do należytego wykonania usługi. Proszę o dopuszczenie do zamówienia oferentów gwarantujących interwencje co najmniej jednej grupy interwencyjnej w wymaganym czasie.
4. dodatkowego terminu do zaprzestania naruszeń określonych powyżej. Dopiero po jego bezskutecznym upływie ma prawo obciążenia Wykonawcy karą umowną”.
5. Wnoszę o wprowadzenie do par.9 Umowy zapisu: „ Wykonawca ma prawo rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym w przypadku zalegania Zamawiającego z zapłatą umówionego wynagrodzenia”
6. Wnoszę o modyfikację par.9 ust. 1 Umowy, w zakresie: „ (...) – w wysokości 20% 10% (...) , wyliczonego proporcjonalnie do niezrealizowanej części przedmiotu umowy”.
7. Wnoszę o dodanie do par.9 Umowy, zapisu: „ Wykonawca ma prawo do naliczenia odsetek ustawowych za opóźnienie na podstawie ustawy o terminach zapłaty w transakcjach handlowych, w przypadku opóźnienia Zamawiającego w zapłacie wynagrodzenia”
8. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy dot. wzajemnego powierzenia przetwarzania danych osobowych. Umowa chroni interesy zarówno Zamawiającego jaki i Wykonawcy, w związku z obowiązującymi przepisami RODO. Wzór w załączeniu.
9. Czy Zamawiający dopuszcza osoby niepełnosprawne do realizacji przedmiotowej usługi?

Centrum Sportu i Rekreacji
"OLENDER" Sp. z o.o.
w Wielkiej Nieszawce
ul. Toruńska 34/40, 97-165 Cierpice
Regon 341030681

Prezes Zarządu
Piotr Ratke